

Ukeplan 9C



Uke 16 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30 for alle.				
1	Naturfag Presentasjon av nettsiden om energikilder	Matte Pytagorassetning	Matte Pytagorassetning	Mat og helse Nr 1: Gulrotkake Nr 2: Masala torsk Nr 3: Nanbrød Nr 4: 4'er oppgaver (rydde i skuffer og skap, få orden)	Gym Ballspill
2	Mat og helse Måltest i ulike matkulturer + næringsstoffene om du vil forbedre denne Gjennomgang av vurderingskriterier Arbeid med næringsstoffene	Gym Eget ballspill: elevstyrt time	Språkfag/ fordypningsfag		Norsk Tale
3	Språkfag/ fordypningsfag	Valgfag	Norsk Tale	Naturfag Presentasjon av nettsiden om energikilder	Engelsk
4	Norsk Tale			KRLE Buddhismen	Timen Livet Klassemiljø
5	Samfunn				

Ordenselever: **Max og Rikke**

Rydding base + amfi: **Marlen og Marius**

- Månedens sosiale mål: **SELVKONTROLL**

“Det er når du bestemmer over det du gjør på en positiv måte.”

- Husk at du finner **lekseplanen** på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på **aktiviteter i Riskahallen** mandager i langfriminuttet.
- **Leksehjelp** hver onsdag i musikkrommet kl 12.10.
- Lenger nede finner dere **aktivitetsplanen** for denne måneden.



Kantinemeny

Mandag: Rundstykke 15.- Horn 25.-
Tirsdag: Lapskaus 15.-
Onsdag: Kantine stengt
Torsdag: Pastasalat 15.-
Fredag: Osteskiver 15.-

Prisliste

Frukt 5,-
Tyggi 10,-
God morgen yoghurt 15,-
Rislunsj 15,-
Milkshake 15,-
Iskaffe 18,-
Noisy 20,-
Litago 20,-
Iste 20,-
Biola 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

nadine.jennifer.wittek@sandnes.kommune.no eller tlf. 952 72 014

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Lære om ulike typer taler og hva de består av.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Plangeometri - kunne utforske, beskrive og argumentere for sidelengder i trekanter			
Matematikk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	-Kunne gjøre rede for energibevaring og energikvalitet og utforske ulike måter å omdanne, transportere og lagre energi på -Kunne drøfte hvordan energiproduksjon og energibruk kan påvirke miljøet lokalt og globalt			
Naturfag	Vær klar til presentasjon av nettsiden deres om de ulike energikildene. Husk å sjekke om dere har fått med alle kriteriene. (Se kriteriene i oppgaven i classroom)			
<i>Ukas mål</i>	Lære hvordan geografien har påvirket den historiske utviklingen til de ulike kontinentene.			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>				
KRLE	Å jobbe med å forstå temaet buddhismen			
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Eget ballspill - 2 grupper pr. time - utforske egne muligheter til trening - trene på og utvikle egne ferdigheter - bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en måte som gjør andre gode - anerkjenne ulikheter mellom seg selv og andre samt inkludere medelever - være en god lagspiller samt følge regler og ha god oppførsel			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Innegym. Husk gymtøy: gymklær, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	-Vise gjennom matlaging og måltid korleis identitet og fellesskap blir formidla i ulike kulturar -Lage mat frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar og samanlikne og utforske råvarer og matlagingsmetoder som blir brukte i ulike matkulturer -Bruke sansene til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforske og kombinere smakar i matlaginga og forbedre oppskrifter, menyer og anretning av mat			
Mat og helse	Til torsdag: Les godt gjennom oppskriftene Les leksjon Mat fra hele verden leksjon 23 i matopedia. Svar på spørsmål på arbeidsark i classroom. Husk rent forkle - innesko og hår i hale om du har langt hår.			
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Fack ju Göthe - kunne tilegne seg og bruke et ordforråd om nøkkelordene under - kunne jobbe med oppgaver om skole, undervisning, unge, sosial ulydighet og solidaritet både muntlig og skriftlig			

	<ul style="list-style-type: none"> - kunne forstå tysk tale ved hjelp av film - kunne bruke personlige pronomen for den og det - kunne bruke personlige pronomen i nominativ, akkusativ og dativ - lære mer om adjektivbøyning
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
Ukas mål	Kunne tegne og lage "Ditt drømmehus/din drømmeeiendom", presentere dette for lærer og trekke inn matematiske temaer.
Matte fordypning	
Ukas mål	Tema: <i>La francophonie</i> <ul style="list-style-type: none"> - Bli bedre kjent med Belgia - Lære delingsartikkel
Fransk	Øv på delingsartiklene (foran mengder): <i>du (m), de l' (m/f), de la (f)</i> Hvilken delingsartikkel skal foran følgende ord: <i>café (m), viande (f)</i> og <i>ail (m)</i> ? Valgfri lekse: Les artikkel på Skolen om Kongokrigene.
Valgfag	
Ukas mål	Kunne lage bål. Kunne kle seg etter vær.
Friluftsliv	Vi går på tur til Maudlandsgården. Husk klær etter vær og gode sko. Vi er tilbake etter skoleslutt. Ta med mat.
Ukas mål	Kunne lage et treningsopplegg på 30-60 min. som skal gjennomføres på stadion med liten gruppe.
Fysisk aktivitet	Husk UTE-tøy på tirsdag! Møt ferdig kledd på stadion kl.12.00! Ta med noe å skrive på og med.

Aktivitetskalender april

13	Påskeferie				
14	påskeferie.		3. Første skoledag etter påske	4.	5. 9BCD norsk + samf: Innlevering av tverrfaglig prosjekt, sammensatt tekst.
15	8.	9.	10.	11. Fransk: målttest frankofoni del 1	12.
16	15.	16.	17.	18.	19.
17	22.	23.	24. Mulig dato for økonomi og karrierevalg.	25.	26. 9BD - Influential Americans oppgave

18	29. Mulig dato for økonomi og karrierevalg.	30.	1. Fri	2.	3.
----	--	-----	-----------	----	----

RYDDING I BASEN 9.trinn, uke 10-18

Uke	10	11	12	14	15	16	17	18
Mandag	9a	9b	9a	9b	9a	9b	9a	9b
Tirsdag	9d	9d	9d	9d	9d	9d	9d	9d
Onsdag	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a
Torsdag	Matte fordypning	9c	ALF	9c	Fransk	9c	Tysk	9c
Fredag	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a